
CENÍK 2014 | 2015
CCCeeennnyyy   vvv   KKKččč   sss   DDDPPPHHH   222111%%%...

ANNEA
RADOST ZE SPRCHOVÁNÍ

EXKLUZIVNÍ BEZRÁMOVÉ ZÁSTĚNY
A VANIČKY Z LITÉHO MRAMORU



2



ANNEA
Exkluzivní bezrámové zástěny

3



4

ANNEA

Technické parametry a design

Vlastnosti

 Design

Antiplaková úprava Aquaperle

 Splňuje normu na sprchové zástěny 
EN 14428:2008+A1

 Standardní výška 
2000 mm

Šířka do 1200 mm

 6 mm bezpečnostní sklo

 Čiré sklo

Snadnější čištění díky 
integrovaným pantům

|1 |1.  Panty se zdvihovým mechanismem 
zapuštěné na vnitřní straně skla. 
Jsou vyrobeny z pochromované 
mosazi a mají otvírání pouze ven

|2 |
2.  Designová madla

z pochromované mosazi

3.  Kompaktní vyrovnávací profil pro 
snadnou montáž

|3 |

Vzpěry

Stabilizační vzpěra nebo rohová vzpěra 
z pochromované mosazi pro optimální 
stabilitu pevných stěn



5

Technické přednosti

Panty se zdvihovým 
mechanismem
zapuštěné na vnitřní straně skla
   Zdvihový mechanismus usnadňuje 

otvírání dveří
   Zdvihový mechanismus snižuje 

opotřebení těsnění na dveřích
   Hladká plocha zakrytých 

zapuštěných pantů usnadňuje 
čištění

Vyrovnávací profil
   Umožňuje 20 mm přestavitelnost 

pevných stěn
  Chromované krytky

Těsnost
 
1.  Standardní provedení bez prahové 

lišty

2.  Volitelně dodávaná prahová lišta  
pro lepší těsnost

ANNEA



 AN13G + ANT 
aluchrom, čiré sklo

 AN13G + V.ANE.50
aluchrom, čiré sklo

Snadnější čištění díky integrovaným 
pantům

Standardní výška 2000 mm

Maximální šířka 1200 mm

6 mm bezpečnostní sklo

Čiré sklo

Antiplaková úprava Aquaperle

Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A1

Standardní výška 2000 mm

Antiplaková úprava Aquaperle

Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A1
Splňuje normu na sprchové 

6



AN13G + V.ANE.50

ANNEA

Stavební připravenost
niky po obložení - pro dveře do niky 

Sprchové  
dveře Šířka Dveře do niky

(-20 mm; +0 mm)

Standardní  
rozměry

750 730-750
800 780-800
900 880-900
1000 980-1000
1200 1180-1200

(-10 mm; + 10 mm)
Zvl. rozměry Např.: 865 855 - 875

Instalační rozměry vaničky
(od svislého obkladu po vnější hranu 
vaničky) pro dveře s pevnou stěnou

Sprchová  
zástěna Šířka Dveře s pevnou stěnou 

(-20 mm; +0 mm)

Standardní  
rozměry

750 730-750
800 780-800
900 880-900
1000 980-1000
1200 1180-1200

Instalační rozměry dlažby
pro dveře s pevnou stěnou 

Sprchová  
zástěna Šířka Spára dlažby  

(střed skla)
Spád dlažby  

(vnitřní hrana skla)

Standardní  
rozměry

750 707-727 704-724
800 757-777 754-774
900 857-877 854-874
1000 957-977 954-974
1200 1157-1177 1154-1174

AN13D + V.ANE.50

AN13G + ANT

Technické informace viz strana 12.
Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Nástěnný profil s magnetickým těsněním 
(nutno objednat pouze pro montáž do niky)

Kód Výška

Provedení  
s profilem

50 = aluchrom

V.ANE.50 2000 940 Kč

Prahová lišta 
(volitelné příslušenství)

Kód Délka

Provedení  
s profilem

50 = aluchrom

S.ANE.50 1000 730 Kč

ANT / Boční stěna v 90°   6 mm bezpečnostní sklo, magnetické těsnění, včetně rohové vzpěry

Standardní rozměry - výška 2000 mm

Šířka Výška
Typ Šířka Barva Sklo

Kód Rozměr 50=aluchrom 07=čiré sklo

750 2000 ANT 0750 50 07 6 720 Kč

800 2000 ANT 0800 50 07 6 930 Kč

900 2000 ANT 0900 50 07 7 140 Kč

1000 2000 ANT 1000 50 07 7 450 Kč

1200 2000 ANT 1200 50 07 7 960 Kč
V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Zvláštní rozměry

Šířka Výška

750 - 1200 2000 ANT SM1 50 07 12 170 Kč
Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu (šířka na střed skla). Viz Tech. informace na konci této kapitoly.

Příklad objednacího kódu: ANT 0750 50 07
ANT 0750 50 07 = ANNEA  boční stěna, výška 2000 mm, šířka 750 mm, aluchrom, čiré sklo

7

AN13 / Jednokřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině  6 mm bezpečnostní sklo,
panty se zdvihovým mechanismem zapuštěné na vnitřní straně skla, otvírání pouze ven, magnetické těsnění, včetně rohové vzpěry

Standardní rozměry - výška 2000 mm

Šířka  
celková

Šířka  
dveří

Šířka 
vstupu

Šířka  
pevného dílu

Typ Panty Šířka Barva Sklo

Kód G=vlevo
D=vpravo Rozměr 50=aluchrom 07=čiré sklo

750 503 470 247
AN13 G 0750 50 07 10 230 Kč

AN13 D 0750 50 07 10 230 Kč

800 553 520 247
AN13 G 0800 50 07 10 320 Kč

AN13 D 0800 50 07 10 320 Kč

900 603 570 297
AN13 G 0900 50 07 10 650 Kč

AN13 D 0900 50 07 10 650 Kč

1000 703 670 297
AN13 G 1000 50 07 10 960 Kč

AN13 D 1000 50 07 10 960 Kč

1200 803 770 397
AN13 G 1200 50 07 11 560 Kč
AN13 D 1200 50 07 11 560 Kč

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Zvláštní rozměry
Šířka  

celková Výška

750 - 1200 2000
AN13 G SM1 50 07 17 130 Kč

AN13 D SM1 50 07 17 130 Kč
Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu (šířka na střed skla). Viz Tech. informace na konci této kapitoly.

Příklad objednacího kódu: AN13 G 0750 50 07
AN13 G 0750 50 07 =  ANNEA jednokřídlé dveře, panty vlevo, výška 2000 mm, šířka 750 mm, 

aluchrom, čiré sklo



 AN13G + AN13D 
aluchrom, čiré sklo

Snadnější čištění díky integrovaným 
pantům

Standardní výška 2000 mm

Maximální šířka 1200 mm

6 mm bezpečnostní sklo

Čiré sklo

Antiplaková úprava Aquaperle

Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A1

Standardní výška 2000 mm

Antiplaková úprava Aquaperle

Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A1
Splňuje normu na sprchové 

8



9

AN13G + AN13D

AN13 D+G / Rohový vstup s dvoudílnými křídlovými dveřmi   6 mm bezpečnostní sklo,

 panty se zdvihovým mechanismem zapuštěné na vnitřní straně skla, otvírání pouze ven, magnetické těsnění, 2 rohové vzpěry

ANNEA

Technické informace viz strana 12.
Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Standardní rozměry - výška 2000 mm

Šířka  
celková

Šířka  
dveří

Šířka  
pevných dílů Šířka vstupu

Typ Díl Šířka Barva Sklo

Kód G=levý
D=pravý Rozměr 50=aluchrom 07=čiré sklo

750 503 247 670
AN13 G 0750 50 07 10 230 Kč

AN13 D 0750 50 07 10 230 Kč

800 553 247 740
AN13 G 0800 50 07 10 320 Kč

AN13 D 0800 50 07 10 320 Kč

900 603 297 810
AN13 G 0900 50 07 10 650 Kč

AN13 D 0900 50 07 10 650 Kč

1000 703 297 950
AN13 G 1000 50 07 10 960 Kč

AN13 D 1000 50 07 10 960 Kč

1200 803 397 1090
AN13 G 1200 50 07 11 560 Kč
AN13 D 1200 50 07 11 560 Kč

V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Zvláštní rozměry

Šířka Výška

750 - 1200 2000
AN13 G SM1 50 07 17 130 Kč

AN13 D SM1 50 07 17 130 Kč
Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu (šířka na střed skla). Viz Tech. informace na konci této kapitoly.

Příklad objednacího kódu: AN13 G 0750 50 07
AN13 G 0750 50 07 =  ANNEA, rohový vstup, levý díl, výška 2000 mm, šířka 750 mm, 

aluchrom, čiré sklo

Prahová lišta, pro rohový vstup je potřeba objednat 2 ks 
(volitelné příslušenství)

Kód Délka

Provedení  
s profilem

50 = aluchrom

S.ANE.50 1000 730 Kč

Instalační rozměry vaničky
(od svislého obkladu po vnější hranu 
vaničky) pro rohový vstup

Sprchová  
zástěna Šířka Rohový vstup

(-20 mm; +0 mm)

Standardní  
rozměry

750 730-750
800 780-800
900 880-900
1000 980-1000
1200 1180-1200

(-10 mm; + 10 mm)
Zvl. rozměry Např.: 865 855 - 875

Instalační rozměry dlažby
pro rohový vstup 

Sprchová  
zástěna Šířka Spára dlažby  

(střed skla)
Spád dlažby  

(vnitřní hrana skla)

Standardní  
rozměry

750 707-727 704-724
800 757-777 754-774
900 857-877 854-874
1000 957-977 954-974
1200 1157-1177 1154-1174



 ANR
aluchrom, čiré sklo

Snadnější čištění díky integrovaným 
pantům

Standardní výška 2000 mm

Maximální šířka 1000 mm

6 mm bezpečnostní sklo

Čiré sklo

Antiplaková úprava Aquaperle

Splňuje normu na sprchové 
zástěny EN 14428:2008+A1

10



Technické informace viz strana 12.
Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %. Zvláštní provedení nelze vrátit.

ANNEA

Prahová lišta 
(volitelné příslušenství)

Kód Rádius
Barva

50 = aluchrom

S.ANR55.50 550 1 460 Kč

11

ANR

ANR / Čtvrtkruh s dvoukřídlými dveřmi   6 mm bezpečnostní sklo, 
panty se zdvihovým mechanismem zapuštěné na vnitřní straně skla, otvírání pouze ven, magnetické těsnění, 2 rohové vzpěry

Standardní rozměry - výška 2000 mm

Šířka Rádius Šířka
pevných dílů

Šířka 
vstupu

Typ Rádius Šířka Barva Sklo

Kód 55=550 mm Rozměr 50=aluchrom 07=čiré sklo

800 550 197 810 ANR 55 0800 50 07 20 970 Kč

900 550 297 810 ANR 55 0900 50 07 21 360 Kč

1000 550 397 810 ANR 55 1000 50 07 21 780 Kč
V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.

Zvláštní rozměry

Šířka Výška

800-1000 2000 ANR 55 SM1 50 07 26 620 Kč
Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu (šířka na střed skla). Viz Tech. informace na konci této kapitoly.

Příklad objednacího kódu: ANR 55 0900 50 07
ANR55 0900 50 07 =  ANNEA čtvrtkruh, rádius 550 mm, výška 2000 mm, šířka 900 mm, 

aluchrom, čiré sklo

Instalační rozměry vaničky
(od svislého obkladu po vnější hranu vaničky) 
pro čtvrtkruhovou zástěnu

Sprchová  
zástěna Šířka Rádius Instalační rozměry 

vaničky

Standardní  
rozměry

800 550 780-800
900 550 880-900
1000 550 980-1000

(-10 mm; + 10 mm)
Zvl. rozměry Např.: 865 855 - 875

Instalační rozměry dlažby
pro čtvrtkruhovou zástěnu 

Spára dlažby (střed skla) Spád dlažby (vnitřní hrana skla)
Sprchová  
zástěna Šířka Rádius Šířka A Šířka B Šířka A Šířka B

Standardní  
rozměry

800 550 757-777 177-197 754-774 177-197
900 550 857-877 277-297 854-874 277-297

1000 550 957-977 377-397 954-974 377-397



Rozměry v mm.

12

A

A

A

23

A

23

Dveře s boční stěnou, rohový vstup - montáž na vaničku

Obr. 1:  Při montáži na vaničku je odsazení 23 mm stejné pro všechny typy řady ANNEA.

A -  změřený rozměr od zdi k vnějšímu okraji vaničky

Technické informace

ANNEA

A

A

A

A

Dveře s boční stěnou, rohový vstup - montáž na dlažbu

Obr. 2

A - změřený rozměr od zdi na osu skla

Stavební připravenost dlažby 
pro zástěnu standardních rozměrů

Standardní šířka Šířka A 
= střed skla

  750 707-727
  800 757-777
  900 857-877
1000 957-977
1200 1157-1177 

Skutečná šířka standardní zástěny 
odpovídá šířce A.

A

AR

B

B

Čtvrtkruh - montáž na dlažbu

Obr. 3

A - změřený rozměr od zdi na osu skla

U dlažby je nutné zohlednit rádius 
R528 (viz tabulka vpravo). 
Skutečná šířka standardní 
zástěny odpovídá šířce A.

Stavební připravenost dlažby 
pro zástěnu standardních rozměrů

Standardní 
šířka

Šířka A 
= střed skla

Šířka B 
pro rádius R550

800 757-777 177-197
900 857-877 277-297

1000 957-977 377-397

Čtvrtkruh s rádiusem 550

R528:   Rádius na střed skla čtvrtkruhu
 s nominálním rádiusem 550

Standardní rozměry zástěny je možné použít pouze v případě, 
že připravenost dlažby odpovídá šířce A v tabulce vpravo, jinak je nutný zvláštní rozměr.

Standardní rozměry zástěny je možné použít pouze v případě, 
že připravenost dlažby odpovídá šířce A v tabulce vpravo, jinak je nutný zvláštní rozměr.



Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

13

ANNEA

Plastová těsnění

42353.1 - Magnetické těsnění 90° na 6 mm skla

Délka Kód Cena za pár

2000 mm 42353.1 1 090 Kč

Délka Kód Cena za pár

2000 mm 42357.1 1 090 Kč

42357.1 - Magnetické těsnění 180° na 6 mm skla

Délka Kód Cena za ks

1000 mm 82207 430 Kč

51406 - Svislé těsnění na 6 mm skla

Délka Kód Cena za ks

2000 mm 51406 500 Kč

8

82207 - Vodorovné těsnění na 6 mm skla

11
17

14 14

18

90°



14

Vlastnosti:

  Superploché vaničky (výška 30 mm)

z kvalitního litého mramoru

  Volitelné přestavitelné nožičky

  Tlumí hluk a poskytují tepelnou izolaci

  Všechny vaničky splňují evropskou normu

EN 14527:2006

  Lze je instalovat na podlahu nebo na nožičky

a s předním panelem

  Kulatý sifon o průměru 90 mm

Čtvrtkruhová vanička Obdélníková vanička (900x1200 mm) Čtvercová vanička



15

ANNEA
Moderní vaničky z litého mramoru



16

 WAA 

Rozměry v mm. 



17

WAA

PWII

PWIL

PWIU

WAA / Obdélníková vanička    
Vanička z litého mramoru, výška vaničky 30 mm, otvor pro sifon o průměru 90 mm 

Šířka Hmotnost brutto
(kg)

Počet nožiček 
(možno objednat)

Typ Rozměr Barva vaničky

Kód Šířka A Šířka B 04 =bílá

800 x 1000 27 kg 6 WAA 80 100 04 5 900 Kč

800 x 1200 32 kg 8 WAA 80 120 04 6 720 Kč

900 x 1200 37 kg 8 WAA 90 120 04 7 260 Kč

Sprchové vaničky ANNEA

Počet nožiček Počet balení Kód Cena

6 1 FWA.6 640 Kč

8 1 FWA.8 850 Kč

Nožičky - volitelné příslušenství
Vaničku lze namontovat na nožičky. Potřebný počet nožiček je uveden v předchozí tabulce. Nožičky jsou výškově stavitelné od 90 do 105 mm.

PWI / Přední panel pro obdélníkovou vaničku
Výška 95 mm, masivní hliníkový profil a kovové rohové spojky

I-panel (1 strana)

Šířka Počet stran / Varianta 
montáže

Typ Rozměr Barva

Kód Šířka 04=bílá

800 1 / V nice PWII 080 04 1 340 Kč

900 1 / V nice PWII 090 04 1 400 Kč

1000 1 / V nice PWII 100 04 1 460 Kč

1200 1 / V nice PWII 120 04 1 580 Kč

Příklad objednacího kódu: PWII 080 04
PWII 080 04 = Hliníkový přední I-panel do niky, šířka 800 mm, bílý

L-panel (2 strany)

Šířka Počet stran / Varianta 
montáže

Typ Rozměry Barva

Kód Šířka A Šířka B 04=bílá

800 x 1000 2 / V rohu PWIL 080 100 04 2 000 Kč

800 x 1200 2 / V rohu PWIL 080 120 04 2 060 Kč

900 x 1200 2 / V rohu PWIL 090 120 04 2 180 Kč

U-panel (3 strany)

Šířka Počet stran / Varianta 
montáže

Typ Rozměry Barva

Kód Šířka A Šířka B Šířka C 04=bílá

800 x 1000 3 / U stěny PWIU 80 100 80 04 2 670 Kč
800 x 1200 3 / U stěny PWIU 80 120 80 04 2 730 Kč
900 x 1200 3 / U stěny PWIU 90 120 90 04 2 790 Kč

Doplňky
Kód Cena

Sifon 90 mm + chromované víčko + přechodové koleno 40/50 mm SIWM 10 600 Kč

Sifon 90 mm + saténové víčko + přechodové koleno 40/50 mm SIWM 01 600 Kč

Clean & Shine - čisticí a ochranná pasta na vaničky z litého mramoru, 110 ml CSHINE 280 Kč

Opravná sada na bílé vaničky z litého mramoru (dvousložkový epoxidový tmel) REPAIRKIT 400 Kč

Technické informace viz strana 22 - 23.
Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.



18

 WAQ 



19

WAQ

PWII

PWIL

PWIU

WAQ / Čtvercová vanička   
Vanička z litého mramoru, výška vaničky 30 mm, otvor pro sifon o průměru 90 mm 

Šířka Hmotnost brutto
(kg)

Počet nožiček 
(možno objednat)

Typ Rozměr Barva vaničky

Kód Šířka A 04 =bílá

800 x 800 24 kg 5 WAQ 0800 04 4 750 Kč

900 x 900 30 kg 5 WAQ 0900 04 5 390 Kč

1000 x 1000 36 kg 7 WAQ 1000 04 6 510 Kč

Počet nožiček Počet balení Kód Cena

5 1 FWA.5 550 Kč

7 1 FWA.7 640 Kč

Nožičky - volitelné příslušenství
Vaničku lze namontovat na nožičky. Potřebný počet nožiček je uveden v předchozí tabulce. Nožičky jsou výškově stavitelné od 90 do 105 mm.

Sprchové vaničky ANNEA

Technické informace viz strana 22 - 23.
Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

PWI / Přední panel pro čtvercovou vaničku
Výška 95 mm, masivní hliníkový profil a kovové rohové spojky

I-panel (1 strana)

Šířka Počet stran / Varianta 
montáže

Typ Rozměr Barva

Kód Šířka 04=bílá

800 x 800 1 / V nice PWII 080 04 1 340 Kč

900 x 900 1 / V nice PWII 090 04 1 400 Kč

1000 x 1000 1 / V nice PWII 100 04 1 460 Kč

Příklad objednacího kódu: PWII 080 04
PWII 080 04 = Hliníkový přední I-panel do niky, šířka 800 mm, bílý

L-panel (2 strany)

Šířka Počet stran / Varianta 
montáže

Typ Rozměry Barva

Kód Šířka A Šířka B 04=bílá

800 x 800 2 / V rohu PWIL 080 080 04 1 880 Kč

900 x 900 2 / V rohu PWIL 090 090 04 2 000 Kč

1000 x 1000 2 / V rohu PWIL 100 100 04 2 120 Kč

U-panel (3 strany)

Šířka Počet stran / Varianta 
montáže

Typ Rozměry Barva

Kód Šířka A Šířka B Šířka C 04=bílá

800 x 800 3 / U stěny PWIU 80 80 80 04 2 420 Kč

900 x 900 3 / U stěny PWIU 90 90 90 04 2 550 Kč

1000 x 1000 3 / U stěny PWIU 10 10 10 04 2 670 Kč

Doplňky
Kód Cena

Sifon 90 mm + chromované víčko + přechodové koleno 40/50 mm SIWM 10 600 Kč

Sifon 90 mm + saténové víčko + přechodové koleno 40/50 mm SIWM 01 600 Kč

Clean & Shine - čisticí a ochranná pasta na vaničky z litého mramoru, 110 ml CSHINE 280 Kč

Opravná sada na bílé vaničky z litého mramoru (dvousložkový epoxidový tmel) REPAIRKIT 400 Kč



20

 WAR 



21

WAR

PWIR

WAR / Čtvrtkruhová vanička   
Vanička z litého mramoru, výška vaničky 30 mm, rádius 550 mm, otvor pro sifon o průměru 90 mm 

Šířka Hmotnost brutto
(kg)

Počet nožiček 
(možno objednat)

Typ Rádius Rozměr Barva vaničky

Kód 55 = 550mm Šířka A 04 =bílá

800 x 800 26 kg 5 WAR 55 0800 04 4 450 Kč

900 x 900 32 kg 5 WAR 55 0900 04 5 090 Kč

1000 x 1000 37 kg 6 WAR 55 1000 04 6 300 Kč

Sprchové vaničky ANNEA

Technické informace viz strana 22 - 23.
Rozměry v mm. Ceny s DPH 21 %.

Počet nožiček Počet balení Kód Cena

5 1 FWA.5 550 Kč

6 1 FWA.6 640 Kč

Nožičky - volitelné příslušenství
Vaničku lze namontovat na nožičky. Potřebný počet nožiček je uveden v předchozí tabulce. Nožičky jsou výškově stavitelné od 90 do 105 mm.

PWIR / Přední panel pro čtvrtkruhovou vaničku
Výška 95 mm, rádius 550 mm, masivní hliníkový profil a kovové rohové spojky

Šířka

Typ Rádius Rozměry Barva

Kód 55=550 mm Šířka 04=bílá

800 x 800 PWIR 55 080 04 2 420 Kč

900 x 900 PWIR 55 090 04 2 610 Kč

1000 x 1000 PWIR 55 100 04 2 790 Kč

Příklad objednacího kódu: PWIR 55 080 04
PWIR 55 080 04 = Hliníkový přední panel, rádius 550 mm, šířka 800 mm, bílý

Doplňky
Kód Cena

Sifon 90 mm + chromované víčko + přechodové koleno 40/50 mm SIWM 10 600 Kč

Sifon 90 mm + saténové víčko + přechodové koleno 40/50 mm SIWM 01 600 Kč

Clean & Shine - čisticí a ochranná pasta na vaničky z litého mramoru, 110 ml CSHINE 280 Kč

Opravná sada na bílé vaničky z litého mramoru (dvousložkový epoxidový tmel) REPAIRKIT 400 Kč



22

Technické informace
Sprchové vaničky jsou vyrobeny z kompozitního litého mramoru a na povrchu opatřeny speciální povrchovou úpravou Gelcoat z polyesterové 
pryskyřice. Jsou superploché, tlumí hluk a poskytují tepelnou izolaci. 

Sifon SIWM ø 90 mm

A B X Y Výška Počet 
nožiček

WAR

800 800 185 185 30 5

900 900 185 185 30 5

1000 1000 185 185 30 6

WAQ

800 800 185 185 30 5

900 900 185 185 30 5

1000 1000 185 185 30 7

WAA

800 1000 185 185 30 6

800 1200 185 185 30 8

900 1200 450 600 30 8

Tato kritéria byla v testech ověřena:

Čistitelnost 
Povrch vaničky, který přichází do styku s vodou, je dokonale hladký, 
nenasákavý a bez nepřístupných rohů, které by zhoršovaly čistitelnost. 
Povrch je snadno udržovatelný.

Vypouštění vody 
Všechna voda odtéká z celé plochy dna vaničky až do mezní hodnoty 
povrchového pnutí velmi malých kapek vody.

Trvanlivost čistitelnosti
Vlastnosti materiálu vaničky a jejího povrchu, který přichází do styku 
s vodou, umožňují čistitelnost nejméně 20 let.

Stabilita dna 
Při správné montáži stabilita dna vaničky zaručuje, že i při zatížení 
150 kg nedojde k žádné trvalé deformaci ani jiným vadám, např. 
trhlinám, které by měly za následek špatnou funkci vypouštění vody.

Odolnost proti chemikáliím 
Při zkouškách se prokázala odolnost vaničky proti  stanoveným 
chemikáliím a barvicím prostředkům.

Odolnost proti změnám teploty 
Vanička byla podrobena testům, kdy se ve 100 nepřetržitých cyklech 
střídavě pouštěla do vaničky voda o teplotě 75 °C a 14 °C. Při 
zkoušení nebyly zjištěny žádné známky deformace ani jiných vad  
(např. popraskání).

	Průtočnost min. 24 l/min.
	Vrchní čištění

A

B
Y

X

A

B

Y

X

Rozměry v mm.



23

Technické informace

1) Vanička instalovaná na nožičky - s předním panelem či obezděná

Stavební připravenost  

SILIKON!!!

SILIKON!!!

2) Vanička instalovaná na podlahu

Rozměry v mm.

Sprchové vaničky ANNEA



Výhradní distributor pro Českou republiku:

Palackého 128
289 03 Městec Králové
Tel.: +420 325 643 422
E-mail: info@m-k.cz

Platnost od 01. 05. 2014 do 31. 03. 2015

Prodejce:


